
Apvienotā Karaliste apstrīd šo atteikumu un apgalvo, ka Komi-
sijas 2005. gada 1. februāra vēstule ir apstrīdams akts saskaņā
ar EKL 230. pantu, jo tās nolūks ir radīt tiesiskas sekas, jo
Komisija ir pieņēmusi galīgu lēmumu par Apvienotās Karalistes
tiesībām izdarīt grozījumus valsts sadales pagaidu plānā.

Apvienotā Karaliste arī apgalvo, ka Komisijas 2005. gada
1. februāra vēstule ir kļūdaina no juridiskā viedokļa, jo:

— direktīvas 9. panta 1. un 3. punkts, kā arī 11. panta
1. punkts atļauj veikt grozījumus dalībvalsts piešķirto kvotu
kopējā daudzumā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas
saskaņā ar direktīvas 9. panta 3. punktu;

— Komisijas Lēmuma C(2004)2515/4 3. panta 3. punkta
galīgā redakcija paredz, ka grozījumi var tikt veikti arī attie-
cībā uz jautājumiem, kas neskar lēmumā konstatētās neat-
bilstības;

— kamēr Komisija nav izskatījusi grozīto valsts sadales plānu
saskaņā ar direktīvas 9. panta 3. punktu, Apvienotā Kara-
liste nevar pilnībā izpildīt pienākumus, ko tai uzliek direk-
tīvas 11. panta 1. punkts.

(1) OV L 275, 2003. gada 25. oktobris, 32. lpp.

Lietas T-289/99 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 115/70)

(tiesvedības valoda — holandiešu)

2005. gada 28. janvārī Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
otrās paplašinātās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu
izslēgt no reģistra lietu T-289/99 V. O. F. Heiliger, ko atbalsta
Nīderlandes Karaliste/Eiropas Kopienu Komisija.

(1) OV C 63, 04.03.2000.

Lietas T-122/03 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 115/71)

(tiesvedības valoda -vācu)

2005. gada 9. februārī Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt no
reģistra lietu T-122/03 AGA AB/Eiropas Kopienu Komisija.

(1) OV C 171, 19.07.2003.

Lietas T-197/03 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 115/72)

(tiesvedības valoda -itāļu)

2005. gada 19. janvārī Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
trešās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt no
reģistra lietu T-197/03 Proras Srl Engineering and Contracting/
Eiropas Kopienu Komisija.

(1) OV C 184, 02.08.2003.

Lietas T-412/03 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 115/73)

(tiesvedības valoda -vācu)

2005. gada 25. februārī Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
piektās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt no
reģistra lietu T-412/03 Angelo Wille/Eiropas Parlaments.

(1) OV C 94, 17.04.2004.

14.5.2005.C 115/40 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


